
Servicii de reparare si intretinere (Rev.2)

I.D.: 39933251

Data publicarii	14.08.18	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.389,77 RON - 4.389,77 RON

Descriere: piese, uleiuri, manopera si auxiliare: 1. Filtru Ulei motor 1 buc x 155.97 = 155.97 Ron 2. Filtru principal aer 1 buc x 125.60 = 125.60 Ron 3. Filtru combustibil 1 buc x 97.50 = 97.50 Ron 4. Filtru Siguranta Aer 1 buc x 90.26 = 90.26 Ron 5. Filtru cutie viteza 1 buc x 298.78 = 298.78 Ron 6. Filtru Hidraulic 1 buc x 572.7 = 572.7 Ron 7. Filtru hidraulic tur 1 buc x 456.98 = 456.98 Ron 8. Siguranta planetara 1 Buc x 10.98 = 10.98 Ron 9. Ulei ATF 20 L x 16.53 = 330.6 Ron 10. Ulei motor 20 L x 17.08 = 341.6 Ron 11. Ulei Puntii 30 L x 14.36 = 430.8 Ron 12. Ulei Hudraulic 50 l x 16.36 = 818 Ron 13. Manopera 6 h x 100 = 600 Ron 14. Materiale auxiliare 1 x 60 = 60 Ron Preturile nu contin TVA.
